

PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 101812283

Data publicarii 22.08.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 4.006,51 RON - 4.006,51 RON

Descriere: SILICON UNIVERSAL ALB 280ML = 2,000 * 11,4900 = 22,98 PENSULA LATA NR 80 = 1,000 * 13,4900 = 13,49 PENSULA LATA NR 50 = 4,000 * 10,4900 = 41,96 SPACLU 50MM = 1,000 * 14,6900 = 14,69 ARACET 1/1 = 1,000 * 7,4500 = 7,45 VOPSEA LAVABILA POL HAIM INT 8.5 L ALBASTRA CORAMET = 2,000 * 103,4900 = 206,98 CUTIT CUTTER 20 CM = 1,000 * 4,9900 = 4,99 REZERVA CUTTER C3 10BUC/CUT = 1,000 * 3,4900 = 3,49 GLET ceresit CT 127 20KG/SAC = 1,000 * 55,0000 = 55,00 VAR HIDRAT 20KG = 56,000 * 29,9000 = 1.674,40 PIONEZE 100BUC/SET = 5,000 * 2,5900 = 12,95 CIMENT STRUCTO 20KG PLUS CEM II BM 42.5N = 39,000 * 16,5000 = 643,50 CUIE CAP CONIC 3*60 3*70 3*80 4*100 5*150 7*200 = 4,620 * 9,5000 = 43,89 METRU MAGNET 5M = 1,000 * 26,990 = 26,99 LACAT GALBEN 50 MM = 1,000 * 5,6900 = 5,69 SURUB GIPS CART 3.5*45/1000BUC = 1,000 * 60,4900 = 60,49 PROFIL COLT ALUMINIU 2M/200CUT = 5,000 * 4,7000 = 23,50 ROLA ABRAZIVA 60 /50M = 2,000 * 3,0000 = 6,00 PROFIL PVC CU PLASA 10*10 2.5M 100BUC/CUT = 2,000 * 4,7000 = 9,40 IPSOS LEMNCONFEX GOLDBAND 25KG = 1,000 * 44,0000 = 44,00 DRISCA INOX = 2,000 * 9,4900 = 18,98 FOLIE 4*12.5M = 1,000 * 9,9900 = 9,99 BANDA HARTIE 48*45 5CM = 1,000 * 12,4900 = 12,49 PLASA FIBRA STICLA 160 GR (PORTOCALIU) = 1,000 * 116,0000 = 116,00 DISC DIAMANT INTRERUPT-180 = 1,000 * 31,6900 = 31,69 TINCI ADEPLAST 25KG (MORTAR) = 2,000 * 26,5000 = 53,00 COT PP 45GRD 110*45 GRI = 2,000 * 7,4900 = 14,98 OSB 3 10MM(2.5*1.25) = 3,000 * 67,0000 = 201,00 BURETE VASE GOSIA 3BUC = 1,000 * 3,6900 = 3,69 SPALATOR SPIR